

## Uummannaq Fjord Tours ApS

Postboks 91, 3961 Uummannaq

CVR-nr. 12 92 48 28

### Årsrapport

**1. juli 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2019.

---

Martin Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Uummannaq Fjord Tours ApS  
Postboks 91  
3961 Uummannaq

CVR-nr.: 12 92 48 28  
Stiftet: 1. juli 2017  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

**Direktion**

Martin Sørensen

**Revisor**

Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer  
Imaneq 18, 2 tv  
3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive virksomhed indenfor charter og passagersejlad.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 79.016. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.879. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af begrænset aktivitet som følge af at det er selskabets første regnskabsår.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.016</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.696
Andre driftsomkostninger	-10.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.320</b>
Andre finansielle indtægter	27.279
Øvrige finansielle omkostninger	-43.503
<b>Resultat før skat</b>	<b>-904</b>
Skat af årets resultat	-4.975
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.879</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-5.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.879</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	866.807
Materielle anlægsaktiver i alt	866.807
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>866.807</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.000
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	170.733
Periodeafgrænsningsposter	13.231
Tilgodehavender i alt	204.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>204.964</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.071.771</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	200.000
Overkurs ved emission	60.000
Overført resultat	-5.879
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>254.121</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.417
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til pengeinstitutter	677.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	677.800
Kortfristet del af langfristet gæld	112.049
Gæld til pengeinstitutter	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.823
Selskabsskat	1.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>814.233</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.071.771</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er opstået et tilgodehavende ved anpartshaver på 250.000 kr. i regnskabsåret. Mellemværendet er renteberegnet med 9,3 %. 106.546 kr. er indfriet i regnskabsåret.

31/12 2018  
kr.

---

### 2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt 789.849

Heraf forfalder inden for 1 år -112.049

---

**677.800**

---

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 92.001

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 960 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets båd.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-341401597409  
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2019 kl.: 12:57:06  
Underskrevet med NemID

## Martin Sørensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-341401597409  
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2019 kl.: 12:57:06  
Underskrevet med NemID

## Per Hulgaard Jansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2019 kl.: 13:52:09  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ce3133aaRyNm24560801

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).